
 

Leo ELLI-anslag 
Anslag är tillgängliga för att stödja möjligheter för Lions och Leos att lära tillsammans  
och av varandra som deltagare vid Lions ledarskapsinstitut för framtida ledare (ELLI).   
För att betala vissa kostnader för Leos skapades Leo ELLI-anslag för att uppmuntra Leos att 
delta i ELLI. Anslagsmedel är tillgängliga för multipeldistrikt, enkeldistrikt och/eller ej 
distriktsindelade områden. Om du har möjligheten att inkludera Leos, uppmuntra dem att delta i 
ELLI! 

Inkludera Leos i ELLI 
Mottagare av Anslagsprogram för ledarutvecklingsinstitut är berättigade att få ytterligare anslag 

när leomedlemmar ingår som deltagare. För att göra utbildningen tillgänglig för fler Leos, 

uppmanas institutsvärdar starkt att ge ekonomiskt stöd eller rabatter till Leos innan ELLI börjar 

för att minska ekonomiska hinder som kan förhindra deras deltagande. Som hjälp för att få 

tillbaka kostnaderna för leodeltagandet kommer Lions International att utbetala ersättning till 

institutsvärdar med USD 300 per leodeltagare (upp till beloppet i tabellen nedan).   

 
Max antal återbetalningsbara 

leodeltagare  

Ersättningsbelopp 

per Leo 
Högsta ersättningsbelopp 

Ej distriktsindelat 

område 
2 USD 300 USD 600 

Enkeldistrikt 4 USD 300 USD 1 200 

Multipeldistrikt 6 USD 300 USD 1 800 

 
Kvalifikationer 

• ELLI-värdar måste vara godkända för att erhålla medel från Anslagsprogram för 

ledarutvecklingsinstitut 

• Leos måste närvara som deltagare i ELLI.  

• Leodeltagare måste ha ett medlemsnummer från LCI, vilket de får när de är 

inrapporterade som medlemmar till LCI.  Endast Leos som inrapporterats till LCI genom 

rapporteringssystemet av medlemmar på webbplatsen kvalificerar för anslagsmedel. 

• Även om inkludering av leotjänstemän uppmuntras, kan institutets värdar bestämma 

vilka kvalificerade leomedlemmar som ska delta. 

Ersättning 
• Finansiering kommer att handläggas i den ordning ansökningar inkommer och tills alla 

anslagsmedel har använts. 

• Skicka Anslagsprogram för ledarutvecklingsinstitut - paket om ersättning tillsammans 

med handlingarna efter institutet som krävs. 

o Leomedlemmar måste markeras eller identifieras på annat sätt på de insända 

närvarolistorna med namnteckningar/initialer.  

• När leomedlemskapet har bekräftats av Lions International kommer mottagare att erhålla 

Leo ELLI-anslag med slutgiltig ersättning från Anslagsprogram för 

ledarutvecklingsinstitut.  Inget ytterligare formulär behövs. 

För mer information besöker du webbplatserna Lions ledarskapsinstitut för framtida ledare 

(ELLI) och Anslagsprogram för ledarutvecklingsinstitut. 

http://lionsclubs.org/sv/resources-for-members/leadership-development/institute-grant-program
https://www.lionsclubs.org/sv/resources-for-members/leadership-development/institute-grant-program
https://www.lionsclubs.org/sv/resources-for-members/leadership-development/institute-grant-program
https://myapps.lionsclubs.org/#_ga=2.54922091.1742931614.1676301197-1238768946.1663008705
https://www.lionsclubs.org/resources/107970923
https://www.lionsclubs.org/sv/resources-for-members/resource-center/emerging-lions-leadership-institute
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